様式１

火災保険等の保険料（一部）の補助金申請書

平成　　年　　月　　日

滋賀大学外国人留学生後援会　理事長　殿

所属

氏名（サイン）

宿舎入居にあたり下記のとおり火災保険等に加入しましたので、保険料（一部）の補助につ

きよろしくお願いします。

記

該 当 の （ 　 ） 内 に ○ 印 を 記 入

保 険 会 社 名 （　　）全国大学生活協同組合連合会・・・・１の場合

（　　）財団法人日本国際教育支援協会・・・２の場合

保 険 の 種 類
１の場合・・・火 災 共 済　　　　型

２の場合・・・コース（　A　・　B　）

保 険 の 期 間 　　　　年　　月　　日　~　　　　　年　　月　　日　（　　年間）

保 険 料 の 額 　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）１・保険証書（写）

　　　　　　２・領収書（写）

領     収     書

滋賀大学外国人留学生後援会　理事長　殿

￥

平成　 　 年　 　 月　 　 日

氏名（サイン）